Vanucci Consultoria Organizacional e Desenvolvimento 

Estratégico Ltda 

10.405.784/0001-91 R$ 192.000,00 

2) Resultado 

A Vanucci Consultoria Organizacional e Desenvolvimento Estratégico Ltda foi a única empresa 

habilitada e venceu o certame com a proposta no valor de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil 

reais). 

3) Disposições e próximos passos 

Fica adjudicado o objeto à empresa vencedora e, em seguida, o certame é homologado pela 

Diretoria Executiva. 

A contratada será convocada por e-mail para apresentar/atualizar, se necessário, a documentação